ANAN
B=f#b~ Federazione Italiana Nuoto

FEDERAZIONE ITALIANA NUOTO

Ordine
1)
2)
3)
4)
5)
6)
7)
8)
9)

10)
11)
12)
13)
14)

Stadio Olimpico Curva Nord - 00135 Roma Tel. 06362001 - Fax 063242501

ID.COD COGNOME & NOME
1129755BENEDETTI MATILDE
1129754RODOLFI ANNA

1048448 FIORI VALENTINA
1078333 GORDINI FRANCESCA
1078735GNAN GIADA

1078776 SACCA ILARIA
1071744BELTRAME VALENTINA
1048439 PAGNUTTI CAROL
1114605BUDEA BEATRICE-LUCIA
1116127 GIBILRAS SOFIA
1116135CESCHIUTTI ELEONORA
1116140 FOCAN ALESSIA IOANA
1116141 QUAGLIA SARA

1132024 PELLEGRINO MORENA

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50

ANNO
2012
2012
2012
2011
2011
2011
2011
2011
2012
2012
2012
2012
2012
2012

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Quialificazioni Attivita Reg.le/Prov.le Udine eso B
50 Dorso Femmine Esordienti B - Serie
Concentramento A (ATLANTIS AQUA CENTER)
Parte 1 (31-01-2021 ore 00:00)

SOCIETA'

CUS Udine asd

CUS Udine asd

CUS Udine asd

CUS Udine asd

CUS Udine asd

CUS Udine asd

Orizzonti Soc Coop Udine
Unione Nuoto Friuli
Orizzonti Soc Coop Udine
Soc. Nuoto Gemonese ssd
Soc. Nuoto Gemonese ssd
Soc. Nuoto Gemonese ssd
Soc. Nuoto Gemonese ssd
Ta.Bu. ssd

TEMPO
00'50.00
00'50.00
00'50.00
00'51.90
00'52.33
00'54.46
00'55.60
S.T.
S.T.
S.T.
S.T.
S.T.
S.T.
S.T.



ANAN
B=f#b~ Federazione Italiana Nuoto

FEDERAZIONE ITALIANA NUOTO

Stadio Olimpico Curva Nord - 00135 Roma Tel. 06362001 - Fax 063242501

Ordine ID.COD COGNOME & NOME

1)
2)
3)
4)
5)
6)
7
8)

1128777DRIUTTI GIACOMO
1128771 CIANI LEONARDO
1076962 COCHIOR MATEI TUDOR
1071740BOTA DAVID TIMOTEI
1129729 PICCINI FILIPPO
1114611 ROSSI ZACHARY
1116144BERNARDINI SAMUELE
1116145CUSSIGH ANTONIO

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50

ANNO
2011
2011
2010
2010
2011
2011
2011
2011

ITA
ITA
ROU
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Quialificazioni Attivita Reg.le/Prov.le Udine eso B
50 Dorso Maschi Esordienti B - Serie
Concentramento A (ATLANTIS AQUA CENTER)
Parte 1 (31-01-2021 ore 00:00)

SOCIETA'

CUS Udine asd

CUS Udine asd

Soc. Nuoto Gemonese ssd
Orizzonti Soc Coop Udine
CUS Udine asd

Orizzonti Soc Coop Udine
Soc. Nuoto Gemonese ssd
Soc. Nuoto Gemonese ssd

TEMPO
00'47.00
00'47.00
00'48.41
00'50.60
00'52.00
S.T.
S.T.
S.T.



ANAN
B=f#b~ Federazione Italiana Nuoto

FEDERAZIONE ITALIANA NUOTO

Stadio Olimpico Curva Nord - 00135 Roma Tel. 06362001 - Fax 063242501

Quialificazioni Attivita Reg.le/Prov.le Udine eso B
100 Rana Femmine Esordienti B - Serie
Concentramento A (ATLANTIS AQUA CENTER)
Parte 1 (31-01-2021 ore 00:00)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO
1) 1078730CIERI DELFINA 2011
2) 1078735GNAN GIADA 2011
3) 1077056 TURRI LUDOVICA 2011
4) 1076197 PAMIO GINEVRA 2011
5) 1114612ROTTER BERTON ELETTRA 2012

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

SOCIETA'

CUS Udine asd

CUS Udine asd

CUS Udine asd

Soc. Nuoto Gemonese ssd
Orizzonti Soc Coop Udine

TEMPO

01'54.97
02'00.24
02'00.38
02'03.10
S.T.



ANAN
B=f#b~ Federazione Italiana Nuoto

FEDERAZIONE ITALIANA NUOTO
Stadio Olimpico Curva Nord - 00135 Roma Tel. 06362001 - Fax 063242501

Quialificazioni Attivita Reg.le/Prov.le Udine eso B
100 Rana Maschi Esordienti B - Serie
Concentramento A (ATLANTIS AQUA CENTER)
Parte 1 (31-01-2021 ore 00:00)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA!
1) 1048447FIORI LORENZO 2010 ITA CUS Udine asd
2) 1080335MORANA JACOPO 2010 ITA  CUS Udine asd
3) 1114603LARICE ANTONIO 2011 ITA  Orizzonti Soc Coop Udine
4) 1114611ROSSI ZACHARY 2011 ITA  Orizzonti Soc Coop Udine

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50

TEMPO
01'55.00
02'00.00
S.T.
S.T.



ANAN
B=f#b~ Federazione Italiana Nuoto

FEDERAZIONE ITALIANA NUOTO

Stadio Olimpico Curva Nord - 00135 Roma Tel. 06362001 - Fax 063242501

Ordine ID.COD COGNOME & NOME

1)
2)
3)
4)
5)

1077972BRAIDOTTI GEMMA
1070771 CROCETTI MARTINA
1129754RODOLFI ANNA
1129755BENEDETTI MATILDE
1129753 FABBRO SERENA

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50

ANNO
2011
2011
2012
2012
2012

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Quialificazioni Attivita Reg.le/Prov.le Udine eso B
50 Farfalla Femmine Esordienti B - Serie
Concentramento A (ATLANTIS AQUA CENTER)

Parte 1 (31-01-2021 ore 00:00)

SOCIETA'
CUS Udine asd
Ta.Bu. ssd
CUS Udine asd
CUS Udine asd
CUS Udine asd

QR

TEMPO
00'46.23
00'48.10
00'49.00
00'54.00
59'59.99



ANAN
B=f#b~ Federazione Italiana Nuoto

FEDERAZIONE ITALIANA NUOTO
Stadio Olimpico Curva Nord - 00135 Roma Tel. 06362001 - Fax 063242501

Quialificazioni Attivita Reg.le/Prov.le Udine eso B
50 Farfalla Maschi Esordienti B - Serie
Concentramento A (ATLANTIS AQUA CENTER)
Parte 1 (31-01-2021 ore 00:00)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA!
1) 1080333CASA DANIELE 2010 ITA CUS Udine asd
2) 1080335MORANA JACOPO 2010 ITA CUS Udine asd

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50

TEMPO
00'49.90
00'56.70



ANAN
B=f#b~ Federazione Italiana Nuoto

FEDERAZIONE ITALIANA NUOTO

Stadio Olimpico Curva Nord - 00135 Roma Tel. 06362001 - Fax 063242501

Ordine ID.COD COGNOME & NOME

1)
2)
3)
4)
5)
6)
7
8)
9)

1076197 PAMIO GINEVRA
1077972BRAIDOTTI GEMMA
1070771 CROCETTI MARTINA
1048439 PAGNUTTI CAROL
1078735GNAN GIADA

1048448 FIORI VALENTINA
1071744BELTRAME VALENTINA
1116135CESCHIUTTI ELEONORA
1132024 PELLEGRINO MORENA

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50

ANNO
2011
2011
2011
2011
2011
2012
2011
2012
2012

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Quialificazioni Attivita Reg.le/Prov.le Udine eso B
100 Stile Libero Femmine Esordienti B - Serie
Concentramento A (ATLANTIS AQUA CENTER)
Parte 1 (31-01-2021 ore 00:00)

SOCIETA'

Soc. Nuoto Gemonese ssd
CUS Udine asd

Ta.Bu. ssd

Unione Nuoto Friuli

CUS Udine asd

CUS Udine asd

Orizzonti Soc Coop Udine
Soc. Nuoto Gemonese ssd
Ta.Bu. ssd

TEMPO
01'31.90
01'34.12
01'38.20
01'40.00
01'40.80
01'45.00
01'55.20
S.T.

S.T.



ANAN
B=f#b~ Federazione Italiana Nuoto

FEDERAZIONE ITALIANA NUOTO

Stadio Olimpico Curva Nord - 00135 Roma Tel. 06362001 - Fax 063242501

Ordine ID.COD COGNOME & NOME

1)
2)
3)
4)
5)
6)

1048438 MODONUTTO MATTEO
1048453 ZULIANI FRANCESCO
1076962 COCHIOR MATEI TUDOR
1080333 CASA DANIELE

1129727 MINATO SAMUELE
1071740BOTA DAVID TIMOTEI

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50

ANNO
2010
2010
2010
2010
2011
2010

ITA
ITA
ROU
ITA
ITA
ITA

Quialificazioni Attivita Reg.le/Prov.le Udine eso B
100 Stile Libero Maschi Esordienti B - Serie
Concentramento A (ATLANTIS AQUA CENTER)
Parte 1 (31-01-2021 ore 00:00)

SOCIETA'

Unione Nuoto Friuli
Unione Nuoto Friuli

Soc. Nuoto Gemonese ssd
CUS Udine asd

CUS Udine asd

Orizzonti Soc Coop Udine

TEMPO
01'20.00
01'30.00
01'36.26
01'39.40
01'48.00
01'50.50



ANAN
B=f#b~ Federazione Italiana Nuoto

FEDERAZIONE ITALIANA NUOTO

Stadio Olimpico Curva Nord - 00135 Roma Tel. 06362001 - Fax 063242501

Ordine ID.COD COGNOME & NOME

1)
2)
3)
4)
5)

1077972BRAIDOTTI GEMMA
1070771 CROCETTI MARTINA
1078333 GORDINI FRANCESCA
1048439 PAGNUTTI CAROL
1076197 PAMIO GINEVRA

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50

ANNO
2011
2011
2011
2011
2011

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Quialificazioni Attivita Reg.le/Prov.le Udine eso B
100 Misti Femmine Esordienti B - Serie
Concentramento A (ATLANTIS AQUA CENTER)
Parte 2 (31-01-2021 ore 00:00)

SOCIETA'

CUS Udine asd

Ta.Bu. ssd

CUS Udine asd

Unione Nuoto Friuli

Soc. Nuoto Gemonese ssd

TEMPO
01'38.05
01'46.00
01'50.30
S.T.
S.T.



ANAN
B=f#b~ Federazione Italiana Nuoto

FEDERAZIONE ITALIANA NUOTO
Stadio Olimpico Curva Nord - 00135 Roma Tel. 06362001 - Fax 063242501

Quialificazioni Attivita Reg.le/Prov.le Udine eso B
100 Misti Maschi Esordienti B - Serie
Concentramento A (ATLANTIS AQUA CENTER)
Parte 2 (31-01-2021 ore 00:00)

Ordine 1D.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA'
1) 1048438MODONUTTO MATTEO 2010 ITA  Unione Nuoto Friuli
2) 1080335MORANA JACOPO 2010 ITA CUS Udine asd
3) 1080333CASA DANIELE 2010 ITA CUS Udine asd
4) 1080337 RADINA FABIO 2010 ITA CUS Udine asd
5)  1048453ZULIANI FRANCESCO 2010 ITA  Unione Nuoto Friuli
6) 1076962COCHIOR MATEI TUDOR 2010 ROU Soc. Nuoto Gemonese ssd

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50

TEMPO
01'40.00
01'54.90
01'56.80
59'569.99
S.T.

S.T.



ANAN
B=f#b~ Federazione Italiana Nuoto

FEDERAZIONE ITALIANA NUOTO

Ordine
1)
2)
3)
4)
5)
6)
7)
8)
9)

10)
11)
12)
13)
14)
15)
16)
17)
18)
19)

Stadio Olimpico Curva Nord - 00135 Roma Tel. 06362001 - Fax 063242501

ID.COD COGNOME & NOME
1076197 PAMIO GINEVRA
1078730CIERI DELFINA
1129730D'ASERO VICTORIA
1048448 FIORI VALENTINA
1078776 SACCA ILARIA

1077056 TURRI LUDOVICA
1080350 PUSTETTO NICOLE
1071744BELTRAME VALENTINA
1129753 FABBRO SERENA
1129745FADON ISABEL
1129748VALENT OTTAVIA
1048439 PAGNUTTI CAROL
1114605BUDEA BEATRICE-LUCIA
1114612ROTTER BERTON ELETTRA
1116127 GIBILRAS SOFIA
1116135CESCHIUTTI ELEONORA
1116140 FOCAN ALESSIA IOANA
1116141 QUAGLIA SARA

1132024 PELLEGRINO MORENA

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50

ANNO
2011
2011
2012
2012
2011
2011
2011
2011
2012
2012
2012
2011
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Quialificazioni Attivita Reg.le/Prov.le Udine eso B
50 Rana Femmine Esordienti B - Serie
Concentramento A (ATLANTIS AQUA CENTER)
Parte 2 (31-01-2021 ore 00:00)

SOCIETA'

Soc. Nuoto Gemonese ssd
CUS Udine asd

CUS Udine asd

CUS Udine asd

CUS Udine asd

CUS Udine asd

CUS Udine asd

Orizzonti Soc Coop Udine
CUS Udine asd

CUS Udine asd

CUS Udine asd

Unione Nuoto Friuli
Orizzonti Soc Coop Udine
Orizzonti Soc Coop Udine
Soc. Nuoto Gemonese ssd
Soc. Nuoto Gemonese ssd
Soc. Nuoto Gemonese ssd
Soc. Nuoto Gemonese ssd
Ta.Bu. ssd

TEMPO
00'53.38
00'54.88
00'56.00
00'56.00
00'57.26
00'57.36
00'59.20
01'24.70
59'59.99
59'59.99
59'59.99
S.T.

S.T.

S.T.

S.T.

S.T.

S.T.

S.T.

S.T.



ANAN
B=f#b~ Federazione Italiana Nuoto

FEDERAZIONE ITALIANA NUOTO

Stadio Olimpico Curva Nord - 00135 Roma Tel. 06362001 - Fax 063242501

Ordine ID.COD COGNOME & NOME

1)
2)
3)
4)
5)
6)
7
8)
9)

1129725MASOTTI FRANCESCO
1080337 RADINA FABIO
1071740BOTA DAVID TIMOTEI
1129729 PICCINI FILIPPO
1129727 MINATO SAMUELE
1114603 LARICE ANTONIO
1114611 ROSSI ZACHARY
1116144 BERNARDINI SAMUELE
1116145CUSSIGH ANTONIO

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50

ANNO
2011
2010
2010
2011
2011
2011
2011
2011
2011

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Quialificazioni Attivita Reg.le/Prov.le Udine eso B
50 Rana Maschi Esordienti B - Serie
Concentramento A (ATLANTIS AQUA CENTER)
Parte 2 (31-01-2021 ore 00:00)

SOCIETA'

CUS Udine asd

CUS Udine asd

Orizzonti Soc Coop Udine
CUS Udine asd

CUS Udine asd

Orizzonti Soc Coop Udine
Orizzonti Soc Coop Udine
Soc. Nuoto Gemonese ssd
Soc. Nuoto Gemonese ssd

TEMPO

00'56.00
00'56.80
00'57.94
00'58.00
00'58.00
S.T.

S.T.

S.T.

S.T.



ANAN
B=f#b~ Federazione Italiana Nuoto

FEDERAZIONE ITALIANA NUOTO
Stadio Olimpico Curva Nord - 00135 Roma Tel. 06362001 - Fax 063242501

Quialificazioni Attivita Reg.le/Prov.le Udine eso B
100 Farfalla Femmine Esordienti B - Serie
Concentramento A (ATLANTIS AQUA CENTER)
Parte 2 (31-01-2021 ore 00:00)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA!
1) 1070771CROCETTI MARTINA 2011 ITA Ta.Bu. ssd

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50

QR

U

TEMPO
01'45.36



ANAN
B=f#b~ Federazione Italiana Nuoto

FEDERAZIONE ITALIANA NUOTO
Stadio Olimpico Curva Nord - 00135 Roma Tel. 06362001 - Fax 063242501

Quialificazioni Attivita Reg.le/Prov.le Udine eso B
100 Farfalla Maschi Esordienti B - Serie
Concentramento A (ATLANTIS AQUA CENTER)
Parte 2 (31-01-2021 ore 00:00)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA!
1) 1048438MODONUTTO MATTEO 2010 ITA  Unione Nuoto Friuli

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50

QR

U

TEMPO
01'35.00



ANAN
B=f#b~ Federazione Italiana Nuoto

FEDERAZIONE ITALIANA NUOTO

Ordine
1)
2)
3)
4)
5)
6)
7)
8)
9)

10)
11)
12)
13)
14)
15)
16)
17)
18)
19)
20)
21)

Stadio Olimpico Curva Nord - 00135 Roma Tel. 06362001 - Fax 063242501

ID.COD COGNOME & NOME
1129754RODOLFI ANNA
1129730D'ASERO VICTORIA
1078730CIERI DELFINA

1078333 GORDINI FRANCESCA
1080350 PUSTETTO NICOLE
1129755BENEDETTI MATILDE
1078776 SACCA ILARIA

1077056 TURRI LUDOVICA
1129753 FABBRO SERENA
1129745FADON ISABEL
1071744BELTRAME VALENTINA
1129748VALENT OTTAVIA
1128781 CRAIGHERO REBECCA
1078793 PUNTEL MARLENE
1114605BUDEA BEATRICE-LUCIA
1114612ROTTER BERTON ELETTRA
1116127 GIBILRAS SOFIA
1116135CESCHIUTTI ELEONORA
1116140 FOCAN ALESSIA IOANA
1116141 QUAGLIA SARA

1132024 PELLEGRINO MORENA

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50

Quialificazioni Attivita Reg.le/Prov.le Udine eso B
50 Stile Libero Femmine Esordienti B - Serie
Concentramento A (ATLANTIS AQUA CENTER)
Parte 2 (31-01-2021 ore 00:00)

ANNO
2012
2012
2011
2011
2011
2012
2011
2011
2012
2012
2011
2012
2011
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

SOCIETA'

CUS Udine asd

CUS Udine asd

CUS Udine asd

CUS Udine asd

CUS Udine asd

CUS Udine asd

CUS Udine asd

CUS Udine asd

CUS Udine asd

CUS Udine asd

Orizzonti Soc Coop Udine
CUS Udine asd

CUS Udine asd

CUS Udine asd

Orizzonti Soc Coop Udine
Orizzonti Soc Coop Udine
Soc. Nuoto Gemonese ssd
Soc. Nuoto Gemonese ssd
Soc. Nuoto Gemonese ssd
Soc. Nuoto Gemonese ssd
Ta.Bu. ssd

QR

TEMPO
00'40.00
00'42.00
00'42.60
00'42.90
00'43.99
00'44.00
00'45.77
00'46.00
00'48.00
00'48.00
00'51.60
59'59.99
59'59.99
59'59.99
S.T.
S.T.
S.T.
S.T.
S.T.
S.T.
S.T.



ANAN
B=f#b~ Federazione Italiana Nuoto

FEDERAZIONE ITALIANA NUOTO

Ordine
1)
2)
3)
4)
5)
6)
7)
8)
9)

10)
11)
12)

Stadio Olimpico Curva Nord - 00135 Roma Tel. 06362001 - Fax 063242501

ID.COD COGNOME & NOME
1128771 CIANI LEONARDO
1080333 CASA DANIELE
1129725MASOTTI FRANCESCO
1128777DRIUTTI GIACOMO
1048447 FIORI LORENZO
1080337 RADINA FABIO
1080335 MORANA JACOPO
1071740BOTA DAVID TIMOTEI
1114603 LARICE ANTONIO
1114611 ROSSI ZACHARY
1116144 BERNARDINI SAMUELE
1116145CUSSIGH ANTONIO

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50

ANNO
2011
2010
2011
2011
2010
2010
2010
2010
2011
2011
2011
2011

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Quialificazioni Attivita Reg.le/Prov.le Udine eso B
50 Stile Libero Maschi Esordienti B - Serie
Concentramento A (ATLANTIS AQUA CENTER)
Parte 2 (31-01-2021 ore 00:00)

SOCIETA'

CUS Udine asd

CUS Udine asd

CUS Udine asd

CUS Udine asd

CUS Udine asd

CUS Udine asd

CUS Udine asd

Orizzonti Soc Coop Udine
Orizzonti Soc Coop Udine
Orizzonti Soc Coop Udine
Soc. Nuoto Gemonese ssd
Soc. Nuoto Gemonese ssd

TEMPO
00'39.00
00'39.70
00'40.00
00'40.00
00'40.00
00'42.60
00'43.90
00'44.28
S.T.
S.T.
S.T.
S.T.



ANAN
B=f#b~ Federazione Italiana Nuoto

FEDERAZIONE ITALIANA NUOTO
Stadio Olimpico Curva Nord - 00135 Roma Tel. 06362001 - Fax 063242501

Quialificazioni Attivita Reg.le/Prov.le Udine eso B
100 Dorso Femmine Esordienti B - Serie
Concentramento A (ATLANTIS AQUA CENTER)
Parte 2 (31-01-2021 ore 00:00)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA!
1) 1077972BRAIDOTTI GEMMA 2011 ITA CUS Udine asd

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50

QR

U

TEMPO
01'38.48



ANAN
B=f#b~ Federazione Italiana Nuoto

FEDERAZIONE ITALIANA NUOTO
Stadio Olimpico Curva Nord - 00135 Roma Tel. 06362001 - Fax 063242501

Quialificazioni Attivita Reg.le/Prov.le Udine eso B
100 Dorso Maschi Esordienti B - Serie
Concentramento A (ATLANTIS AQUA CENTER)
Parte 2 (31-01-2021 ore 00:00)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA!
1) 1076962COCHIOR MATEI TUDOR 2010 ROU Soc. Nuoto Gemonese ssd
2) 1048453ZULIANI FRANCESCO 2010 ITA  Unione Nuoto Friuli

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50

TEMPO
01'44.40
01'45.00


http://www.tcpdf.org

